
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

« 28 »  февраля 2013 г. № 77 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

муниципального района от 25 

июня 2008 года № 31  
 

В соответствии со статьей 25 Устава Репьевского муниципального 

района и в целях систематизации видов поощрений администрации 

Репьевского муниципального района и совершенствования наградной 

работы, Совет народных депутатов Репьевского муниципального района 

Воронежской области р е ш и л :  

1. Пункт 1 решение Совета народных депутатов муниципального 

района от 25 июня 2008 года № 31 «О  наградах Репьевского муниципального 

района» (в ред. решения от 29.07.2009г. №100) изложить в следующей 

редакции:  

«1. Учредить следующие награды Репьевского муниципального 

района: 

1.1. Диплом Репьевского муниципального района Воронежской 

области и утвердить положение о нем (приложение 3); 

1.2. Благодарственное письмо главы администрации Репьевского 

муниципального района и утвердить положение о нем (приложение 1); 

1.3. Почетную грамоту Репьевского муниципального района и 

утвердить положение о ней (приложение 2).». 



 

2. Дополнить решение Совета народных депутатов муниципального 

района от 25 июня 2008 года № 31 приложением 3 согласно приложению. 

3. Администрации Репьевского муниципального района:  

3.1. подготовить описания и эскиз диплома Репьевского муниципального 

района Воронежской области; 

3.3. разработать и утвердить постановление администрации об 

утверждении описания и эскиза Диплома Репьевского муниципального 

района Воронежской области. 

 

 

Глава муниципального 

района 

  

В.И. Рахманина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Совета народных 

депутатов муниципального района 

от «28» февраля 2013г. №77 

 

ПОЛОЖЕНИЕ  

О ДИПЛОМЕ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

1. Диплом Репьевского муниципального района Воронежской 

области (далее - Диплом) является формой поощрения за достижения в 

производстве, строительстве, культуре, воспитании и образовании, спорте, 

общественной жизни и других сферах деятельности. 

2. Дипломом награждаются трудовые коллективы предприятий, 

учреждений и организаций независимо от формы собственности, 

муниципальные образования, а также граждане, занявшие призовые места по 

итогам проводимого на основании правового акта администрации 

Репьевского муниципального района соревнования, конкурса, смотра, 

выставки. 

3. Решение о награждении Дипломом после подведения итогов - в 

соревновании, конкурсе, смотре или выставке принимается комиссией или 

оргкомитетом по проведению соответствующего мероприятия. Диплом 

оформляется лицами ответственными за проведение соответствующего 

мероприятия.  

4. Вручение Диплома производится в торжественной обстановке, как 

правило, главой администрации Репьевского муниципального района, 

заместителями главы администрации Репьевского муниципального района, а 

также по поручению главы администрации Репьевского муниципального 

района, либо его заместителей, другими лицами, уполномоченными 

администрацией Репьевского муниципального района.  



 

5. Вручение Диплома производится в администрации Репьевского 

муниципального района, органах местного самоуправления, трудовых 

коллективах и местах проведения конкурсов, выставок соревнований. 


